
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 400/W/2014 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 13 października2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu kultury fizycznej i sportu  w 2014r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2014.1118 j.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014.1118) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury 

fizycznej i sportu . 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 polegać będzie na organizacji III Cegłowskiego Biegu 

Niepodległości. 

3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Realizacja zadania publicznego, wymienionego w § 1 ust. 2 nastąpi w trybie wspierania jego 

wykonania, z udzieleniem dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania. 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cegłów, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Cegłów http://www.bip.ceglow.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Cegłów. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


